

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov

Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště: náměstí Svobody 432/5

Adresát:
dle rozdělovníku

Váš dopis zn.
Ze dne:
Č.J.: MURY 15633/2017
Spisová značka: /

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:



Datum: 27.06.2017

Objednávka stavebně montážních prací stavby: „Stavební úpravy objektu skladu zbytků potravin jídelny ZŠ Rýmařov 1.máje na pozemcích st. par.č. 199 a pozemky par.č. 200/1, 248 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov .“

Objednáváme u Vás provedení stavebně montážních prací stavby – „Stavební úpravy objektu skladu zbytků potravin jídelny ZŠ Rýmařov 1.máje na pozemku st. par.č. 199 a pozemcích par.č. 200/1, 248 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov .“

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění jsou stavební práce spočívající ve vnitřních stavebních úpravách stávajícího samostatně stojícího objektu, který bude sloužit jako sklad zbytků potravin z provozu jídelny ZŠ Rýmařov 1.máje, připojení objektu skladu zbytků potravin na stávající rozvod NN, vody a splaškové kanalizace, vše napojené na stávající rozvody ze suterénních prostor objektu jídelny ZŠ.

Předmětem plnění se dále rozumí komplexní provedení prací, úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek všech potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.)

Předmět zakázky je specifikován zhotovitelem oceněným výkazem výměr a dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou Projekční a poradenskou kanceláří, Ing. Vladimír Štefek, Žižkova 1233/10, 795 01 Rýmařov, které jsou přílohami této objednávky.

2. Předmět plnění dále tvoří:

- a) zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb., likvidace - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku,
- b) doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí stavby, zejména:
 - Písemné rekapitulace všech méně/víceprací, změn oproti schválenému rozpočtu, předem odsouhlasené investorem,
- c) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
- d) zajištění bezpečnosti práce - ochrany majetku a životního prostředí,
- e) provedení přejímky stavby,

f) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních.

g) průvodní technická dokumentace, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních.

3. Termín plnění:

Předpokládaný termín předání staveniště (zahájení stavby): **03.07.2017**

Dokončení stavby nejpozději do: **15.08.2017**

4. Místo plnění:

pozemek st. parc. č. 199, a pozemky parc. č. 200/1, 248 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov

5. Položkový rozpočet:

Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Položkový rozpočet zhotovitele bude sloužit jako příloha této objednávky.

6. Splatnost faktur:

Lhůta splatnosti faktur činí **30** kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

7. Cena díla:

Cena díla dle přiloženého položkového rozpočtu zhotovitele činí: **141.675,91,-Kč bez DPH**

8. Záruční doba:

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za dílo na období **72 měsíců**, přičemž záruční doba počíná běžet dnem předání řádně zhotoveného díla.

Kontaktní osoby:

[redacted]



MĚSTO
RÝMAŘOV
795 01

vedoucí odboru regionálního rozvoje

příloha: nabídkový rozpočet z 16.06.2017 - [redacted] Pivovarská 6, 795 01 Rýmařov

Za správnost:

[redacted]

referent odboru regionálního rozvoje

Rozdělovník:

[redacted] Pivovarská 6, 79501 Rýmařov

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpr. skladu zbytků potravin u ZŠ 1. máje**

Objednatel: **Město Rýmařov**
náměstí Míru 230/1
79501 Rýmařov

IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317

Zhotovitel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	61 025,11
PSV	65 445,80
MON	15 205,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	141 675,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	141 675,91 CZK
Základní DPH	21 %	29 751,94 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **171 427,85 CZK**

v Rýmařově 18.6.2017 dne

16.06.2017

[REDACTED]
 Pivovarská 6, 795 01 Rýmařov
 IČO: 732 99 430
 tel.: 608 830 881

 Za zhotovitele

[REDACTED]

MĚSTO RÝMAŘOV
 795 01

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
D96	Přesun suti	HSV			6 719,94
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 043,76
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			322,89
13	Hloubené vykopávky	HSV			5 156,92
16	Přemístění výkopku	HSV			1 012,36
17	Konstrukce ze zemin	HSV			3 106,20
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			552,59
27	Základy	HSV			1 600,00
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			3 221,27
57	Kryty štěrk. a živič.komunikac	HSV			2 962,24
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			3 618,63
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 362,12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 912,55
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 304,78
64	Výplně otvorů	HSV			1 144,92
87	Potrubí z trub z plast.hmot	HSV			5 691,20
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 818,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			485,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 373,20
97	Prorážení otvorů	HSV			3 116,54
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 126,76
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 627,95
725	Zařizovací předměty	PSV			2 550,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			533,63
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 585,66
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 254,80

781	Obklady keramické	PSV			9 854,30
783	Nátěry	PSV			70,59
784	Malby	PSV			1 790,83
787	Zasklívání	PSV			51,28
M21	Elektromontáže	MON			15 205,00
930	HZS	HSV			2 500,00
Cena celkem					141 675,91

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpr. skladu zbytků potravin u ZŠ 1. máje
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesun sutí				6 719,94
1	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, včetně naložení a uložení na skládce	t	4,60270	1 400,00	6 443,78
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, skládka MS Rýmařov - další 2 km	t	9,20540	30,00	276,16
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 043,76
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stávající betonová dlažba:1,50*0,90+3,00*0,90	m2	4,05000	34,51	139,77
4	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm stávající betonová dlažba - podklad:1,50*0,90+3,00*0,90	m2	4,05000	58,79	238,10
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodňkových a parkových 2,50+0,90-0,35	m	3,05000	86,19	262,88
6	113108307R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 7 cm překop zp. komunikace s krytem živičným:8,50*0,60	m2	5,10000	141,11	719,66
7	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm překop zp. komunikace s krytem živičným:8,50*0,60	m2	5,10000	75,20	383,52
8	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm překop zp. komunikace s krytem živičným:8,50*0,60	m2	5,10000	58,79	299,83
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				322,89
9	121100001RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení sejmutí ornice v tl. vrstvy 200 mm pro nový dlážděný vstup:(5,75*0,90+2,15*0,90)*0,20 stávající betonová dlažba - podklad:- (1,50*0,90+3,00*0,90)*0,20	m3	2,05200	87,19	178,91
10	122201101R00	sejmutí ornice v zeleném pásu:12,00*0,60*0,20 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkopávka pro zp. plochu před skladem:(5,75*0,90+2,15*0,90)*0,30 odpočet pod stávající dlažbou:- (1,50*0,90+3,00*0,90)*0,30	m3	0,91800	128,05	117,55
11	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 odkopávka pro zp. plochu před skladem:(5,75*0,90+2,15*0,90)*0,30 odpočet pod stávající dlažbou:- (1,50*0,90+3,00*0,90)*0,30	m3	0,91800	28,79	26,43
Díl: 13		Hloubené vykopávky				5 156,92
12	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 výkop v zeleném pásu, hl. 1200 mm:12,00*0,60*1,20 výkop v komunikaci, po odečtu živichých a podklad.vrstev,hl. 900 mm:8,50*0,60*0,90	m3	13,23000	373,25	4 938,10
13	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 výkop v zeleném pásu, hl. 1200 mm:12,00*0,60*1,20 výkop v komunikaci, po odečtu živichých a podklad.vrstev,hl. 900 mm:8,50*0,60*0,90	m3	13,23000	16,54	218,82
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 012,36
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odkopávka pro zp. plochu před skladem:(5,75*0,90+2,15*0,90)*0,30 odpočet pod stávající dlažbou:- (1,50*0,90+3,00*0,90)*0,30 kubatura obsypu potrubí:0,60*0,25*19,50	m3	3,84300	154,13	592,32
15	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m odkopávka pro zp. plochu před skladem:(5,75*0,90+2,15*0,90)*0,30	m3	3,84300	109,30	420,04

		odpočet pod stávající dlažbou:- (1,50*0,90+3,00*0,90)*0,30		-1,21500		
		kubatura obsypu potrubí:0,60*0,25*19,50		2,92500		
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				3 106,20
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m odkopávka pro zp. plochu před skladem:(5,75*0,90+2,15*0,90)*0,30	m3	0,91800 2,13300	15,53	14,26
		odpočet pod stávající dlažbou:- (1,50*0,90+3,00*0,90)*0,30		-1,21500		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm obsyp kanalizačního potrubí ve výkopu:0,60*0,25*19,50	m3	2,77193 2,92500	848,97	2 353,28
		odpočet profilu trouby KGEM DN 100:- 3,14*0,05*0,05*19,50		-0,15308		
18	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou výkop v zeleném pásu, hl. 1200 mm:12,00*0,60*1,20 výkop v komunikaci, po odečtu živichých a podklad.vrstev,hl. 900 mm:8,50*0,60*0,90	m3	10,30500 8,64000 4,59000	71,68	738,66
		odpočet obsypu kanalizačního potrubí ve výkopu:- (0,60*0,25*19,50)		-2,92500		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				552,59
19	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím zpevněná plocha před skladem:5,75*0,90+2,15*0,90	m2	7,11000 7,11000	10,52	74,80
20	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva 12,00*0,60	m2	7,20000 7,20000	5,91	42,55
21	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině 12,00*0,60	m2	7,20000 7,20000	10,45	75,24
22	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm 12,00*0,60	m2	7,20000 7,20000	50,00	360,00
Díl: 27		Základy				1 600,00
23	27R1vlastní	Vodotěsné a plynotěsné provedení prostupu 1 x prostup sklad zbytků potravin:1,00 1 x prostup objekt jídelny:1,00	kus	2,00000 1,00000 1,00000	800,00	1 600,00
Díl: 56		Podklad.vrstvy komunikací a zp				3 221,27
24	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm zpevněná plocha před skladem:5,75*0,90+2,15*0,90	m2	7,11000 7,11000	97,31	691,87
25	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm zpevněná plocha před skladem:5,75*0,90+2,15*0,90	m2	7,11000 7,11000	181,19	1 288,26
26	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm překop zp. komunikace s krytem živichým:8,50*0,60	m2	5,10000 5,10000	104,68	533,87
27	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm překop zp. komunikace s krytem živichým:8,50*0,60	m2	5,10000 5,10000	138,68	707,27
Díl: 57		Kryty šterk. a živich.komunikac				2 962,24
28	573231111R00	Postřik živichý spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 překop zp. komunikace s krytem živichým:8,50*0,60	m2	5,10000 5,10000	6,95	35,45
29	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 překop zp. komunikace s krytem živichým:8,50*0,60	m2	5,10000 5,10000	14,23	72,57
30	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm překop zp. komunikace s krytem živichým:8,50*0,60	m2	5,10000 5,10000	215,17	1 097,37
31	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm překop zp. komunikace s krytem živichým:8,50*0,60	m2	5,10000 5,10000	344,48	1 756,85
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				3 618,63
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm zpevněná plocha před skladem:5,75*0,90+2,15*0,90	m2	7,11000 7,11000	300,00	2 133,00
33	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní Začátek provozního součtu zpevněná plocha před skladem:5,75*0,90+2,15*0,90	m2	7,46550 7,11000	199,00	1 485,63
		Konec provozního součtu prořez a ztratné 5%:7,11*1,05		7,46550		

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				9 362,12
34	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi vnitřní ostění oken:(0,47+0,73*2)*0,10*3	m2	0,57900	476,00	275,60
35	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m.č. 1.01.:2,50*2,80 m.č. 1.02.:1,50*1,80	m2	9,70000 7,00000 2,70000	300,00	2 910,00
36	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi m.č. 1.01.:(2,50+1,80)*2*2,225-0,90*2,00-0,47*0,73*2 m.č. 1.02.:(1,50+1,80)*2*2,225-0,47*0,73-0,90*2,00 -(2,50*2-0,90+1,80*2)*1,60 -0,47*0,25*2	m2	16,63570 16,64880 12,54190 -12,32000 -0,23500	100,00	1 663,57
37	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,90*2,00*2+0,47*0,73*3	m2	4,62930 4,62930	30,00	138,88
38	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m.č. 1.01.:2,50*2,80 m.č. 1.02.:1,50*1,80	m2	9,70000 7,00000 2,70000	150,00	1 455,00
39	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m.č. 1.01.:(2,50+1,80)*2*2,225-0,90*2,00-0,47*0,73*2 m.č. 1.02.:(1,50+1,80)*2*2,225-0,47*0,73-0,90*2,00	m2	29,19070 16,64880 12,54190	100,00	2 919,07
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				1 912,55
40	622311150RV1	Povrchová úprava ostění , zakončená stěrkou s výztužnou tkaninou vnější ostění oken:(0,47+0,73*2)*0,15*3 vnitřní ostění oken:(0,47+0,73*2)*0,10*3 vnější ostění dveří:(0,47+2,00*2)*0,25*2	m2	3,68250 0,86850 0,57900 2,23500	100,00	368,25
41	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná, omítka vnějšího soklu omítka soklu:(4,85+0,35+1,80+0,35*4-0,90*2)*0,35	m2	2,31000 2,31000	668,53	1 544,30
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 304,78
42	632411104R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm m.č. 1.01.:2,50*1,80 m.č. 1.02.:1,50*1,80	m2	7,20000 4,50000 2,70000	181,22	1 304,78
Díl:	64	Výplně otvorů				1 144,92
43	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, vč.dodávky plastové par. desky š. 250 mm a krytek 3 x okno 470 x 730 mm:0,47*3	m	1,41000 1,41000	812,00	1 144,92
Díl:	87	Potrubí z trub z plast.hmot				5 691,20
44	871241111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 100 mm 20,50	m	20,50000 20,50000	30,50	625,25
45	286136741R	Trubka Wavin TS voda SDR11 32x3,0mm L=6m, PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá Začátek provozního součtu 20,50 Konec provozního součtu prořez a ztrátě 5%:20,50*1,05	m	21,52500 20,50000 21,52500	85,00	1 829,63
46	28615404.AR	Redukce nesouosá HTR DN 100/ 70 mm PP	kus	1,00000	26,00	26,00
47	286147904R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 110x3,4x5000 mm Začátek provozního součtu 20,50/5 Konec provozního součtu prořez a ztrátě 1%:4,10*1,01	kus	4,14100 4,10000 4,14100	378,00	1 565,30
48	877313123R00	Montáž tvarovek jednoosých plast. DN 100	kus	6,00000	47,67	286,02
49	28656140R	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 110 mm 45°	kus	4,00000	30,00	120,00
50	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	20,50000	18,00	369,00
51	28656125R	Přechodka litina/plast kanalizační PPKGUS DN 110	kus	1,00000	70,00	70,00
52	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	20,50000		0,00

		20,50		20,50000		
53	87R1vlastní	D + M chrániček potrubí	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 818,00
54	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	4,00000	300,00	1 200,00
		zpevněná plocha před skladem:3,10+0,90		4,00000		
55	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	17,00000	154,00	2 618,00
		stávající zp. komunikace s krytem živičným:8,50*2		17,00000		
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				485,00
56	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	9,70000	50,00	485,00
		m.č. 1.01.:2,50*2,80		7,00000		
		m.č. 1.02.:1,50*1,80		2,70000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 373,20
57	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	1,02930	281,43	289,68
		rámy kovových oken - 3 x okno:0,47*0,73*3		1,02930		
58	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,60000	245,08	882,29
		2 kusy kovové zárubně:0,90*2,00*2		3,60000		
59	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,07500	2 683,00	201,23
		vybourání rýhy vve st. betonové podlaže pro přívod spl.kanalizace a vnitř. rozvodu vody:2,50*0,20*0,15		0,07500		
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 116,54
60	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	9,70000	40,00	388,00
		m.č. 1.01.:2,50*2,80		7,00000		
		m.č. 1.02.:1,50*1,80		2,70000		
61	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	29,19070	50,00	1 459,54
		m.č. 1.01.:(2,50+1,80)*2*2,225-0,90*2,00-0,47*0,73*2		16,64880		
		m.č. 1.02.:(1,50+1,80)*2*2,225-0,47*0,73-0,90*2,00		12,54190		
62	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	11,50000	55,00	632,50
		vysekání rýhy pro vnitř. rozvod elektro:3,20+0,90*2+1,50*2+1,50+2,00		11,50000		
63	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	1,50000	71,00	106,50
		pro vnitřní rozvod vody k umývadlu:1,50		1,50000		
64	974031124R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm	m	1,00000	80,00	80,00
		pro vnitřní rozvod spl.kanalizace:1,00		1,00000		
65	971042341R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm	kus	1,00000	150,00	150,00
		vybourání otvoru v bet. základu pro napoj. obj. na rozvod vody, spl.kanalizace a n.n.:1		1,00000		
66	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	300,00	300,00
		vybourání prostupu ve zdivu obj. jídelny pro rozvod vody, n.n. a spl. kanalizace ze skladu zbytků potravin:1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
67	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,46000		0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 126,76
68	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	1,20000	241,00	289,20
69	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	438,00	1 314,00
70	28615404.AR	Redukce nesouosá HTR DN 100/ 70 mm PP	kus	1,00000	26,00	26,00
71	28615402.AR	Redukce nesouosá HTR DN 70/ 50 mm PP	kus	1,00000	26,00	26,00
72	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	23,57800	20,00	471,56
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 627,95
73	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00000	30,00	600,00
		20,00		20,00000		
74	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	15,00	300,00
75	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	76,00	76,00
76	28655023R	T kus d 25 mm PP R Instaplast jednoznačný	kus	1,00000	15,00	15,00
77	722229103R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1	kus	2,00000	90,00	180,00
78	5511356981R	Kohout kulový vypouštěcí R621 1"	kus	1,00000	128,00	128,00

79	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15	soubor	1,00000	88,00	88,00
80	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	2,50000	20,43	51,08
81	283773009R	Izolace potrubí Tubolit DG 15 x 25 mm šedá Začátek provozního součtu 2,50 Konec provozního součtu prořez a ztrátě 10%:2,50*1,10	m	2,75000	45,00	123,75
82	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	16,95400	3,90	66,12
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 550,00
83	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, dodávka a montáž 1,00	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				533,63
84	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 3 x okno:0,47*3	m	1,41000	22,47	31,68
85	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 3 x okno:0,47*3	m	1,41000	365,99	501,95
86	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	7,13460		0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				38 585,66
87	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním 3 x okno 470 x 730 mm:(0,47+0,73)*2*3	m	7,20000	200,00	1 440,00
88	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním 2 x plastové dveře rozm. 900 x 2000 mm:(0,90+2,00)*2*2	m	11,60000	200,00	2 320,00
89	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	526,09000	2,90	1 525,66
90	61143580R	Okno plastové 1křídlové profil 47x73 cm OS 3,00	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00
91	61143790.AR	Dveře vchodové plastové 900x2000 mm otevíravé 2,00	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 254,80
92	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m.č. 1.01.:2,50*1,80 m.č. 1.02.:1,50*1,80	m2	7,20000	350,00	2 520,00
93	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	7,20000	15,00	108,00
94	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	7,20000	18,00	129,60
95	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky m.č. 1.02.:(1,50+1,80)*2-0,90	m	5,70000	95,00	541,50
96	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic Začátek provozního součtu m.č. 1.01.:2,50*1,80 m.č. 1.02.:1,50*1,80 Konec provozního součtu ztrátě a prořez 10%:7,20*1,10	m2	7,92000	250,00	1 980,00
97	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm m.č. 1.02.:(1,50+1,80)*2-0,90	m	5,70000	80,00	456,00
98	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	5,70000	60,00	342,00
99	59764241R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm, Nordic Začátek provozního součtu (1,50+1,80)*2-0,90 5,70/0,3 Konec provozního součtu ztrátě a prořez 10%:19*1,10	kus	20,90000	60,00	1 254,00
100	771578011RT3	Zatažení vrchní spáry soklíku silikonem	m	5,70000	65,00	370,50
101	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	69,15000	8,00	553,20
Díl: 781		Obklady keramické				9 854,30
102	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady m.č. 1.01.:(2,50+1,80)*2*1,60-0,90*1,60-0,47*0,25*2	m2	12,08500	20,00	241,70

103	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m.č. 1.02. - stěny:(2,50+1,80)*2*1,60-0,90*1,60-0,47*0,25*2	m2	12,08500 12,08500	400,00	4 834,00
104	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m.č. 1.02. - stěny:(2,50+1,80)*2*1,60-0,90*1,60-0,47*0,25*2	m2	12,08500 12,08500	8,00	96,68
105	59781347R	Obkládačka 15x15 světle šedá matná Začátek provozního součtu m.č. 1.02. - stěny:(2,50+1,80)*2*1,60-0,90*1,60-0,47*0,25*2 Konec provozního součtu	m2	13,29350 12,08500	290,00	3 855,12
106	998781201R00	prořez a ztratné 10%:12,085*1,10 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	13,29350 103,35000	8,00	826,80
Díl: 783		Nátěry				70,59
107	783992910R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš. oken.křídél vyvěšení křídél ocelových oken - 3 x okno:0,47*0,73*3	m2	1,02930 1,02930	25,28	26,02
108	783992930R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš dveřních křídél 2 x dveře:0,90*2,00*2	m2	3,60000 3,60000	12,38	44,57
Díl: 784		Malby				1 790,83
109	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m.č. 1.01. - strop:2,50*2,80 m.č. 1.02. - strop:1,50*1,80 m.č. 1.01. - stěny:(2,50+1,80)*2*2,225-0,90*2,00-0,47*0,73*2 m.č. 1.02. - stěny:(1,50+1,80)*2*2,225-0,47*0,73-0,90*2,00 -(2,50*2-0,90+1,80*2)*1,60 -0,47*0,25*2	m2	26,33570 7,00000 2,70000 16,64880 12,54190 -12,32000 -0,23500	18,00	474,04
110	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m.č. 1.01. - strop:2,50*2,80 m.č. 1.02. - strop:1,50*1,80 m.č. 1.01. - stěny:(2,50+1,80)*2*2,225-0,90*2,00-0,47*0,73*2 m.č. 1.02. - stěny:(1,50+1,80)*2*2,225-0,47*0,73-0,90*2,00 -(2,50*2-0,90+1,80*2)*1,60 -0,47*0,25*2	m2	26,33570 7,00000 2,70000 16,64880 12,54190 -12,32000 -0,23500	50,00	1 316,79
Díl: 787		Zasklívání				51,28
111	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 0,47*0,73*3	m2	1,02930 1,02930	49,82	51,28
Díl: M21		Elektromontáže				15 205,00
112	M21R1vlastní	D + M domovního rozvaděče s výzbrojí	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
113	210200013R00	Svítlidlo žárovkové 60 W, stropní - montáž	kus	2,00000	120,00	240,00
114	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x4 mm2 zemní kabelová přípojka:22,00	m	22,00000 22,00000	120,00	2 640,00
115	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	2,00000	250,00	500,00
116	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	2,00000	200,00	400,00
117	348R1vlastní	Svítlidlo žárovkové stropní	kus	2,00000	150,00	300,00
118	M21R2vlastní	Dopojení rozvodů n.n. ze skladu zbytků potravin, do hlavního rozvaděče jídelny	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
119	484566206R	Přímotopný konvektor	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
120	900 R25	HZS - revize elektro,vč. vypacování rev.zprávy, elektromontér v tarifní třídě 8	h	8,00000	250,00	2 000,00
121	220260530R00	Trubka Kopez pod omítku, D 13 mm 10,00	m	10,00000 10,00000	15,00	150,00
122	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 12,00	m	25,00000 12,00000	39,00	975,00

123	735419115R00	Montáž přímotopných konvektorů na hmoždinky, délky 1600 mm	soubor	1,00000	300,00	300,00
Díl:	930	HZS				2 500,00
124	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 zednické zapravení rýh po rozvodech elektro, vody, spl.kanalizace:6,00 drobné nezměřitelné stavební práce, zednické připomoci:4,00	h	10,00000 6,00000 4,00000	250,00	2 500,00

26	141 676,91
-----------	-------------------

